MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0208/2017, DE 07 DE AGOSTO DE 2017

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Organizadora da 3a Semana da Diversidade do
IFSP Câmpus Presidente Epitácio, que ocorrerá no período de 04 a 06 de setembro de 2017, cuja
programação já consta no Calendário Acadêmico 2017:

MEMBRO SIAPE

Aline Karen Baldo (Presidente) 01911678

Audrei Rita Soares Bertolotto 01662949

Joelma de Souza Nogueira Dalarmi 00154298

Márcio Pires 02293293

Michele Cristine da Cruz Costa 02359358

Paulo Sérgio Garcia 01869048

Ronaldo Júnior Fernandes 02162084

ARTIGO 2o - DETERMINAR a carga horária de 02 horas semanal para
realização da atividade acima citada.

trabalhos.
ARTIGO 3o - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez terminado os

ARTIGO 4o - Esta Portaria entra emvigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

FELIX HILDINGER

Publicado no Quadro de Avisos do
Câmpus Presidente Epitácio em

01 I 0?> I áOA-ç-